i tvlunicípio do Novo Harnburgo
F~;tado do F,ioGrande do Sul
S('uet,xi;) l'v1unicip;)1 elo AcJnoinistraç;"io 1

:111 ADMI~ISTRAÇÃO
? PREFEIT':'RA
'. , NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/1446-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmarade Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 11 de maio de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1435, 10/1436; 10/1437, 10/1438,
10/1439, 10/1440, 10/1441, 10/1442, 10/1443, 10/1444 e 10/1445.

( \ \1 \K \ \I[ \lllt'\: IIr '"" ,-,ii \-'ií;; ;;,i,)
PROTOCOLO

Doe" 'l-9D/)'\ 1~' lf~

1 6 IAAW 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro.\drninislrativo Lcopoldo Petry I Rua Gu:a L,opcs, 420'l " B, Cimudos 93548,0131 Novo Harnbulqo - RS " Fone: (51) 30979400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br